

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Lisansüstü Programlarına

Öğrenci Kabulünde Gerekli Lisans/Yüksek Lisans Mezuniyet Alanları ve Kontenjanları

Anabilim Dalı	Lisansüstü Program Yüksek Lisans/Doktora (Bilim Dalı)	Kontenjan		Mezuniyet Alanları	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı
		Türk Uyruklu	Yabancı Uyruklu			
Disiplinlerarası Ekonomi Hukuku Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	20	2	Hukuk Fakültesi Lisans Programından Mezun olmak.	70 (EA)	70
Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı	Doktora	14* 3**	-	*Alan İçi: İlahiyat Fakültesi ve muadili (DKAB ve İslami İlimler Fakülteleri vb. gibi); Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü (Felsefe Tarihi alanında uzmanlaşmak isteyenler için geçerli olacaktır) lisans mezunu ve Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı mezunu. ** Alan Dışı: İlahiyat Fakültesi ve muadili (DKAB ve İslami İlimler Fakülteleri vb. gibi); Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü (Felsefe Tarihi alanında uzmanlaşmak isteyenler için geçerli olacaktır) lisans mezunu ve Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programından mezun olmayanlar "Alan Dışı" kabul edilir. Alan dışı öğrenciler, Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır. <b>Not:</b> Programa kesin kayıt hakkı kazanmak için Anabilim Dalı Başkanlığına yapılacak olana Sözlü Sınava katılmak ve Sözlü Sınavdan en az 70 puan almış olmak gerekmektedir. Sözlü Sınava her program için ilan edilen kontenjan sayısının 2 katı kadar öğrenci, puan sıralamasına göre alınacaktır.	70 (Sözel)	55
	Tezli Yüksek Lisans	26* 6**	-	*Alan İçi: İlahiyat Fakültesi veya muadili (DKAB ve İslami İlimler Fakülteleri vb. gibi) veya Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü (Felsefe Tarihi ve Mantık alanında uzmanlaşmak isteyenler için geçerli olacaktır) mezunu. **Alan dışı: İlahiyat Fak. mezunu veya muadili (DKAB ve İslami ilimler Fak. gibi) fakültelerden veya Felsefe/Mantık Bölümlerinden mezun olmayanlar "Alan Dışı" kabul edilir. Alan dışı öğrenciler, Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır. <b>Not:</b> Programa kesin kayıt hakkı kazanmak için Anabilim Dalı Başkanlığına yapılacak olana Sözlü Sınava katılmak ve Sözlü Sınavdan en az 70 puan almış olmak gerekmektedir. Sözlü Sınava her program için ilan edilen kontenjan sayısının 2 katı kadar öğrenci, puan sıralamasına göre alınacaktır.	65 (Sözel)	Programa başvurularda asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı	Doktora	5	-	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek İçecek İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi yüksek lisans mezunu olmak.	55 (Sözel)	55
	Tezli Yüksek Lisans	5	-	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek İçecek İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği, Turizm Rehberliği, Rekreasyon Yönetimi lisans mezunu olmak.	55 (Sözel)	40
İktisat Anabilim Dalı	Doktora	10	1	İktisat, Maliye veya Ekonometri Yüksek Lisans mezunu olmak	55 (EA)	55
	Tezli Yüksek Lisans	15	2	Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde bulunan bölümlerden birinden mezun olmak	55 (EA)	40

	Tezsiz Yüksek Lisans (İ. Ö.)	100		Üniversitelerin 4 (dört) yıllık eğitim veren bölümlerinden mezun olmak.	Programa başvuruda ALES puan şartı olmamakla birlikte, ALES EA (Eşit Ağırlık) puanı başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
<b>İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı</b>	Tezli Yüksek Lisans	15	2	- İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri Mezunları - Yazılı Bilim Sınavına katılmak en az <b>50</b> puan almak ve mülakat sınavdan en az <b>60</b> puan almak gerekmektedir.	55 (Sözel)	40
<b>İşletme Anabilim Dalı</b>	İşletme Doktora	5	-	İşletme anabilim dalı altında yer alan bilim dallarının herhangi birinde Yüksek Lisansını tamamlamış olmak.	70 (EA)	60
	Muhasebe ve Finansman Doktora	5	-	İşletme anabilim dalı altında yer alan bilim dallarının herhangi birinde Yüksek Lisansını tamamlamış olmak.	70 (EA)	60
	İşletme Tezli Yüksek Lisans	15 (10+5*)	-	İİBF veya benzer nitelikteki fakültelerden mezun olmak. * Diğer fakültelerden mezun olmak. Bilimsel Hazırlık programını başarılı olarak tamamlama.	65 (EA)	50
	Pazarlama Tezli Yüksek Lisans	10 (5+5*)	-	İİBF veya benzer nitelikteki fakültelerden mezun olmak. * Diğer fakültelerden mezun olmak. Bilimsel Hazırlık programını başarılı olarak tamamlama.	65 (EA)	50
	Muhasebe ve Finansman Tezli Yüksek Lisans	15 (10+5*)	-	İİBF veya benzer nitelikteki fakültelerden mezun olmak. * Diğer fakültelerden mezun olmak. Bilimsel Hazırlık programını başarılı olarak tamamlama.	65 (EA)	50
	Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö)*	100		İİBF veya Diğer Fakültelerden mezun olmak. * İlgili Programın Açılabilmesi İçin en az 40 öğrencinin Kayıt yaptırması gerekmektedir. Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için; ALES puanının <b>%10'u</b> , yabancı dil puanının <b>%10'u</b> ile lisans not ortalamasının <b>%80'i</b> giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır.	Programa başvuruda ALES puan şartı olmamakla birlikte, ALES EA (Eşit Ağırlık) puanı başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
	Doktora	7(5+2*)		1- Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalı Karşılaştırmalı Edebiyat Yüksek Lisans Programı mezunu olanlar, 2- Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak Sözlü Bilim Sınavına (mülakat) katılmak ve en az <b>60</b> puan almak gerekmektedir. Sözlü Bilim Sınavına (mülakat) katılmak ve en az <b>60</b> puan almak gerekmektedir. -Bu program iki yabancı dil şartı içermektedir: (her iki yabancı dilde de YDS/YÖKDİL veya bu sınavların uluslararası eşdeğerlerine katılmış, birincisinden en az <b>70</b> , ikincisinden en az <b>50</b> ve üzeri puan almış olmak gerekmektedir). -Karşılaştırmalı Edebiyat lisans mezunları ikinci dil puanlarını belgelendirmek zorunda değildirler. -İkinci dil puanı bulunmayan adayların takip eden iki yarıyıl sonunda YDS/YÖKDİL veya bu sınavların uluslararası eşdeğerlerine katılmış, en az <b>50</b> ve üzeri puan almış olmaları gerekmektedir. -Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü mezunları dışındaki öğrenciler, anabilim	55 (Sözel)	Birinci Dil: 70 İkinci Dil: 50

Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalı				dalının öngördüğü Bilimsel Hazırlık Programını tamamlamak zorundadır. -*Mezuniyet alanında belirtilen (1) nolu kategori için 5 kontenjan, (2) nolu kategori için 2 kontenjan ayrılmıştır. - Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunları için ayrılan kontenjan dolmadığı takdirde, kalan kontenjan için diğer bölümlerden başvuranlar puan sırasına göre kabul edilecektir.		
	Tezli Yüksek Lisans	15(10+5*)	-	- Sözlü Bilim Sınavına (mülakat) katılmak ve en az 60 puan almak gerekmektedir. -Bu program iki yabancı dil şartı içermektedir: (her iki yabancı dilde de YDS/YÖKDİL veya bu sınavların uluslararası eşdeğerlerine katılmış, birincisinden en az 65, ikincisinden en az 50 ve üzeri puan almış olmak gerekmektedir). -Karşılaştırmalı Edebiyat lisans mezunları ikinci dil puanlarını belgelendirmek zorunda değildirler. -İkinci dil puanı bulunmayan adayların takip eden iki yarıyıl sonunda YDS/YÖKDİL veya bu sınavların uluslararası eşdeğerlerine katılmış, en az 50 ve üzeri puan almış olmaları gerekmektedir. -Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü mezunları dışındaki öğrenciler, anabilim dalının öngördüğü Bilimsel Hazırlık Programını tamamlamak zorundadır. -*Mezuniyet alanında belirtilen (1) nolu kategori için 10 kontenjan, (2) nolu kategori için 5 kontenjan ayrılmıştır. - Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunları için ayrılan kontenjan dolmadığı takdirde, kalan kontenjan için diğer bölümlerden başvuranlar puan sırasına göre kabul edilecektir.	55 (Sözel)	Birinci Dil: 65 İkinci Dil: 50
Maliye Anabilim Dalı	Doktora	5	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi veya bunlara denkliği Y.Ö.K. tarafından onaylı yurt içi veya yurt dışındaki üniversite bölümlerinin birinden yüksek lisans diplomasına sahip olmak	70 (EA)	55
	Tezli Yüksek Lisans	20	2	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi veya bunlara denkliği YÖK tarafından onaylı yurt içi veya yurt dışındaki üniversite bölümlerinden mezun olmak	55 (EA)	40
	Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö.)	100		*Üniversitelerin dört yıllık eğitim veren bölümlerinden mezun olmak	Programa başvuruda ALES puan şartı olmamakla birlikte, ALES EA (Eşit Ağırlık) puanı başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
Özel Hukuk Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	10	-	Hukuk Fakültesi mezunu olmak	70 (EA)	70
	Sanat ve Tasarım Sanatta Yeterlik	6*+2**	-	*Görsel Sanatlar Sanat Dalı **Görsel İletişim Tasarımı Sanat Dalı -Sanat ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar Fak., Görsel Sanatlar Fak., Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fak., Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fak., Mimarlık ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fak., Güzel	ALES puan şartı aranmamaktadır. Giriş Sınavı (Çevrimiçi) yapılmaktadır. Giriş sınavından 55 ve üzeri puan alamayan adaylar	55

Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı				Sanatlar ve Tasarım Fak., Sinema Sanatları Fak., Sanat ve Sosyal Bilimler Fak., İletişim Fak., Eğitim Fak. Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Yukarıda belirtilen fakültelerden mezun olmak.	başarısız sayılır ve sıralamaya giremez.	
	Sanat ve Tasarım Tezli Yüksek Lisans	9*+2**	-	*Görsel Sanatlar Sanat Dalı **Görsel İletişim Tasarımı Sanat Dalı Sanat ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar Fak., Görsel Sanatlar Fak., Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fak., Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fak., Mimarlık ve Tasarım Fak., Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fak., Güzel Sanatlar ve Tasarım Fak., Sinema Sanatları Fak., Sanat ve Sosyal Bilimler Fak., İletişim Fak., Eğitim Fak. Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü. Yukarıda belirtilen fakültelerden mezun olmak.	ALES puan şartı aranmamaktadır. Giriş Sınavı (Çevrimiçi) yapılmaktadır. Giriş Sınavından 55 ve üzeri puan alamayan adaylar başarısız sayılır ve sıralamaya giremez.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	10	2	- Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Sosyoloji, Tarih Bölümlerinden mezun olmak - Mülakat sınavı yüz yüze yapılacak, sınavdan en az 70 puan almak gerekmektedir.	55 (EA)	40
	Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö.)	50	20	Herhangi bir dört yıllık lisans mezunu olmak	Programa başvuruda ALES puan şartı olmamakla birlikte, ALES EA (Eşit Ağırlık) puanı başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
Tarih Anabilim Dalı	Doktora	5	2	Tarih Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans (Diğer Sosyal ve Beşerî Bilimler alanlarından mezun olanlar için Bilimsel Hazırlık şartı vardır) <b>-Mülakat ve Bilim Sınavı yapılacaktır.</b>	55 (Sözel)	55
	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Tezli Yüksek Lisans			Tarih veya Tarih Öğretmenliği Lisans Mezuniyeti (Diğer Sosyal ve Beşerî Bilimler alanlarından mezun olanlar için Bilimsel Hazırlık şartı vardır)		
	Yakınçağ Tarihi Tezli Yüksek Lisans Yeniçağ Tarihi Tezli Yüksek Lisans*	8	2	<b>-Mülakat ve Bilim Sınavı yapılacaktır.</b>  *Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı'nda <b>Mülakat ve Bilim Sınavı yok.</b>	55 (Sözel)	40 (Sadece Yeniçağ Tarihi için zorunlu)
Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı	Doktora	10+2*	5**	İlahiyat Bilimlerinin birinden veya Arap Dili ve Edebiyatı alanında Yüksek Lisans yapmış olmak <b>*Bütünleşik Doktora</b> T.C. Uyruklular için - İlahiyat veya İslami İlimler Lisans Programı (İkinci Öğretim, Arapça ve İngilizce Programlar dahil), Uluslararası İlahiyat Programı, DİKAB, İLİTAM veya Arap Dili ve Edebiyatı mezunu olmak <b>**Yabancı Uyruklu</b> (Arap Dili ve Belagati alanında Yüksek Lisansını tamamlayan adaylar tercih edilir.) <b>-Yabancı uyruklular da mülakata girmek zorundadır.</b> Sözlü Bilim Sınavına (mülakat) katılmak ve sözlü sınavdan <b>en az 50</b> puan almak gerekmektedir. - İlahiyat Fakültesi veya dengi Fakültelerden ya da İlahiyat Ön lisans Programından mezun olmayanlar 1 (bir) yıllık Bilimsel Hazırlık Programına katılmak ve Anabilim Dalının belirlediği zorunlu	Yüksek Lisans mezunu: 55 (Sözel)  Bütünleşik DR:80 (Sözel)  Bütünleşik DR için mezuniyet ortalaması: 3.00/4.00 veya muadili ortalama puanı şartı aranmaz.	55

				derslerden <b>en az 24 (yirmi dört)</b> krediyi tamamlamak zorundadırlar.			
	Tezli Yüksek Lisans	25	8**	- Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <b>*Yabancı Uyruklu</b> - İlahiyat Fakültesi veya dengi Fakültelerden ya da İlahiyat Ön lisans programlarından mezun olmayanlar Anabilim Dalının öngöreceği 1 (bir)bilimsel hazırlık programını tamamlamak ve Anabilim Dalının belirlediği derslerden en az <b>24 (yirmi dört)</b> krediyi tamamlamak zorundadırlar. <b>**Yabancı Uyruklu</b> (Arap Dili ve Belagati alanında Lisans mezunu olan adaylar tercih edilir.) -Yabancı uyruklular da mülakata girmek zorundadır. Sözlü Bilim Sınavına (mülakat) katılmak ve sözlü sınavdan en az 50 puan almak gerekmektedir.	55 (Sözel)	Mezuniyet ortalaması: 2.50/4.00 veya muadili ortalama.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı	Doktora	5	1	Turizm İşletmeciliği programından Yüksek Lisans mezunu olmak	60 (EA)	55	
	Tezli Yüksek Lisans	13	2	Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik / Turizm ve otel işletmeciliği Yüksekokulu, Turizm İşletmeciliği bölümü ve İşletme bölümü mezunu olmak	55 (EA)	40	
	Sağlık Turizmi Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö)	100		-Bütün alanlar -Bu Programın açılabilmesi için en az <b>20</b> öğrencinin kayıt yaptırmış olması gerekir.	Programa başvuruda ALES puan şartı olmamakla birlikte, ALES EA (Eşit Ağırlık) puanı başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	
Turizm Rehberliği Anabilim Dalı	Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö)	100		Herhangi bir lisans programından mezun olmak	Programa başvuruda ALES puan şartı olmamakla birlikte, ALES EA (Eşit Ağırlık) puanı başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı	Doktora	25	10	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Yazılı sınav ve mülakat yapılacaktır.	55 (Sözel)	55	
	Türk Dili Tezli Yüksek Lisans	5	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Yazılı sınav yapılacaktır.	55 (Sözel)	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	
	Yeni Türk Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans	5	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Yazılı sınav yapılacaktır.	55 (Sözel)	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.	

	Eski Türk Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans	5	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Yazılı sınav yapılacaktır.	55 (Sözel)	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
	Türk Halk Bilimi Tezli Yüksek Lisans	5	2	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. Yazılı sınav yapılacaktır.	55 (Sözel)	Programa başvurularında asgari yabancı dil puan şartı olmamakla birlikte, yabancı dil puanları başarı sıralamasını belirlemede dikkate alınacaktır.
<b>Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı</b>	Tezli Yüksek Lisans	20	-	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği İlişkileri, Kamu Yönetimi, İktisat, Siyaset Bilimi, İşletme, Tarih, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Finans, Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret Ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Ekonomik İlişkiler, Uluslararası Girişimcilik, Uluslararası İşletme Yönetimi	55 (EA)	60 (İngilizce)

<b>Başvuru Takvimi</b>	
<b>Çevrimiçi Başvuru Tarihleri</b>	<b>31 Temmuz -20 Ağustos 2023</b>
<b>Mülakata Girmeye Hak Kazanan Aday Listesi İlanı</b>	22 Ağustos 2023
<b>Mülakat Sınavı</b>	24-25 Ağustos 2023
<b>Sonuçların İlanı</b>	1 Eylül 2023
<b>Kesin Kayıt Tarihleri</b>	4-6 Eylül 2023
<b>I. Yedek Adayların İlan Tarihi</b>	7 Eylül 2023
<b>I. Yedek Adayların Kayıt Tarihleri</b>	8 Eylül 2023
<b>II. Yedek Adayların İlan Tarihi</b>	11 Eylül 2023
<b>II. Yedek Adayların Kayıt Tarihleri</b>	12 Eylül 2023

## 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Lisansüstü Programları Başvuru Şartları ve Gerekli Belgeler

Yüksek Lisans programına başvuracak adayların lisans derecesine, Doktora programına başvuracak adayların lisans/yüksek lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir.

### Doktora Programlarının Başvurularının Değerlendirilmesi

#### **Mülakat Olmayan Programların Değerlendirmesi**

- İlgili programın alanındaki ALES puanının %50'si
- Yabancı dil puanının %25'i
- Tezli Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının %25'i toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

#### **Mülakat Olan Programların Değerlendirmesi**

- İlgili programın alanındaki ALES puanının / Giriş Sınav puanının %50'si,
- Yabancı dil puanının %15'i\*,
- Tezli Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının %15'i,
- Bilimsel değerlendirme veya mülakat sınavından Anabilim Dalının belirlediği puanın alınması ve bu puanın %20'si toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

\* Yukarıdaki Mezuniyet Alanı Şartlarında Minimum Şartlar Belirtilmiştir.

### Tezli Yüksek Lisans Programı Başvurularının Değerlendirilmesi

#### **Mülakat Olmayan Programların Değerlendirmesi**

- İlgili programın alanındaki ALES puanının %50'si
  - Yabancı dil puanının %25'i\*,
- (Yabancı Dil şartı aranmayan YL programları da bu değerlendirmeye tabidir. Bu nedenle bu programlara başvuranlar varsa yabancı dil belgelerini verebilirler.)**
- Lisans mezuniyet ortalamasının %25'i toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

#### **Mülakat Olan Programların Değerlendirmesi**

- İlgili programın alanındaki ALES puanının %50'si
  - Yabancı dil puanının %15'i\*,
- (Yabancı Dil şartı aranmayan YL programları da bu değerlendirmeye tabidir. Bu nedenle bu programlara başvuranlar varsa yabancı dil belgelerini verebilirler.)**
- Lisans mezuniyet ortalamasının %15'i toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.
  - Bilimsel değerlendirme veya mülakat sınavından Anabilim Dalının belirlediği puanın alınması ve bu puanın %20'si toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.
- \* Yukarıdaki Mezuniyet Alanı Şartlarında Minimum Şartlar Belirtilmiştir.

### Tezsiz Yüksek Lisans Programı Başvurularının Değerlendirilmesi

- Lisans mezuniyet ortalamasının %80'i,
- İlgili programın alanındaki **varsa** ALES puanının %10'u,
- Varsa** yabancı dil puanının %10'u toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.

**Not: Tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programına öğrenci kabulünde ALES ve yabancı dil puan şartı aranmaz. Ancak, bu programa öğrenci kabulü için; ALES puanının %10'u, yabancı dil puanının %10'u ile lisans not ortalamasının %80'i giriş sınavı puanını oluşturmada kullanılır. (Sınav sonucu olanlar puan girişi yapabilirler)**

\* Yukarıdaki Mezuniyet Alanı Şartlarında Minimum Şartlar Belirtilmiştir.

### Başvurular Hakkında Önemli Bilgiler

- [Eksik belge, yanlış beyanda bulunan, başvuru kriterlerine uygun başvuru yapmayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.](#)
- YDS-YÖKDİL-Yabancı Dil sınavlarının geçerlik süresi 5 yıldır.
- ALES sınavının geçerlik süresi 5 yıldır.
- Tezsiz Yüksek Lisans programları hariç aynı anda birden fazla doktora/sanatta yeterlik/tezli yüksek lisansüstü programlarına kayıt yaptıramaz.

- Lisansüstü programlara kesin kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemlerinin nasıl yapılacağı, kesin kayıt işlemleri için istenen belgelerin teslimi için bilgiler web sayfamız <https://sosbilen.ogu.edu.tr/> duyurular kısmından yayınlanacaktır.
- 06 Şubat 2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programına kaydolun veya mezun olan öğrenciler doktora/sanatta yeterlik programlarına başvuru yapabilir.

#### **Mezuniyet Ortalamaları**

- Doktora programlarına Yüksek Lisans derecesi ile başvuru için en az 3,00/4,00 yüksek lisans mezuniyet not ortalaması olmalıdır.
- Bütünleşik Doktora programına başvuru için en az 3,00/4,00 lisans mezuniyet not ortalaması olmalıdır.
- Mezuniyet Not Ortalaması 4'lük sisteme göre ise 100'lük sistemdeki karşılığının hesabında Enstitü tarafından tüm adaylar için 09.10.2008 tarihli Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından kabul edilen 4'lük sistemden 100'lük sisteme Dönüşüm Eşdeğerlik Tablosu kullanılacaktır.

#### **Engeli Bulunan Adaylar**

**Sanatta Yeterlik programına öğrenci kabulünde**, Konservatuar programları ile Güzel Sanatlar Fakülteleri'nin sadece özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programlarının Enstitülerdeki Anasanat ve Anabilim Dallarındaki öğretim dili Türkçe olan programlarına başvurularında **Devlet hastanesi veya Devlet Üniversite hastanesinden** alınmış sağlık raporu ile belgelenmesi şartıyla,

- Düzeltilmemiş engeli en az %70 veya düzeltilmiş engeli en az %40 ve üzeri olan işitme engelli adaylarda,
- Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği bulunan engelli adaylarda,
- Engel düzeyi %40 ve üzeri "yaygın gelişimsel bozukluk" (Otizm spektrum bozukluğu/çocukluk otizmi/atipik otizm, Rett Sendromu, Asperger sendromu) tanısı bulunan engelli adaylarda:

Başvuru yapabilmeleri için Yabancı Dil Puan Şartı aranmaz. Bu adaylar yabancı dil puanı olarak Üniversite tarafından aranan yabancı dil taban puan şartını sağlamış sayılır.

#### **Mülakat/Bilim Sınavı**

- Mülakat/Bilim sınavları başvuru yapmış olduğunuz Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından yapılacak olup şartlarda belirlenmiş olan puan şartını sağlamış olmak.
- **Mülakat/Bilim sınavında belirlenmiş puanı alamayan adaylar sıralamaya alınmayacaktır.**

#### **Yabancı Uyruklu Öğrenciler**

- Yüksek lisans programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda yabancı dil şartı aranmaz. Doktora programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda en az 55 yabancı dil puanı şartı aranır.
- Yüksek lisans ve doktora programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda ALES puanı ve eşdeğeri puan şartı aranmaz.
- Yabancı uyruklu öğrenciler öğrenim ücreti ödemekle yükümlüdür. Öğrenim ücreti senato tarafından belirlenir.
- Yabancı uyruklu adaylar için ayrılan kontenjanlar çerçevesinde adayların kabulü için değerlendirme; başvuru yapılan anabilim dalı kurulu tarafından adayın mezuniyet genel not ortalaması, mezun olduğu üniversitenin dünya üniversiteler sıralamasındaki yeri ve mezun olduğu lisans programının ilgili anabilim programına uygunluğu dikkate alınarak yapılır. Ayrıca adayın mezun olduğu üniversite ve lisans programının YÖK tarafından denkliğinin olması, adayın tercih edilmesinde önceliklidir.
- Başvuruları kabul edilen adayların Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinden (ESOGÜ TÖMER) en az C1 düzeyinde Türkçe bildiklerini gösteren bir belgeyi ibraz etmeleri gerekir. Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin C1 düzeyinde Türkçe Yeterlik Belgesi olmaması durumunda Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ESOGÜ TÖMER) Türkçe Hazırlık sınıfına kayıt yaptırmak ve kayıt belgesini derslerin başlangıcını takip eden ilk dört hafta içinde enstitüye teslim etmek zorundadır. Başvurduğu programa göre bir alt eğitimini Türkiye'de tamamlamış olanlardan C1 belgesi istenmez.
- Başvuruları kabul edilen adayların Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinden (ESOGÜ TÖMER) en az C1 düzeyinde Türkçe bildiklerini gösteren bir belgeyi en geç bir yıl içerisinde alamadıkları takdirde Enstitüyle ilişkileri kesilir.
- Bir alt eğitimi farklı alandan (ayrı çıkışlı) olan yabancı uyruklu öğrencilere Madde 4'teki hükümlere göre bilimsel hazırlık programı uygulanır.

#### **Kesin Kayıtta Başvuru İçin Gerekli Belgeler**

- T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus cüzdanı
- Lisans /Yüksek Lisans mezuniyet belgesi veya e-devlet diploma çıktısı
- Lisansı/Yüksek Lisansı yurt dışında yapanlardan Yükseköğretim Denklik Belgesi,
- Not durum belgesi (Transkript) onaylı örneği,
- ALES Sınav Sonuç Belgesi (İnternet çıktısı doğrulama kodlu olmalı) (Zorunlu olan adaylar için)
- Yabancı Dil Belgesi (İnternet çıktısı doğrulama kodlu olmalı) (Zorunlu olan adaylar için)
- 1(Bir) adet vesikalık fotoğraf (4.5 cmx6cm)
- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi, (son altı ay içerisinde alınmış olmalı) (e-devlet belgesi)
- İkametgâh belgesi, (e-devlet belgesi)
- Öğrenim Ücreti dekontu (İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisanslar için)
- Engelli Öğrencilerin Engel raporlarını belgelendirmeleri gerekmektedir.

**Not: Kesin Kayıtlar Online Yapılacak Olup, Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Adaylar Yukarıda Belirtilen Belgeleri Online Sisteme Yüklemeleri Gerekli Gelmektedir.**

#### **Kişisel Verilerin İbrazı ve İşlenmesi**

Tüm adayların başvurularının alınması, değerlendirilmesi, sonuçların belirlenerek ilan edilebilmesi ve kesin kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılabilmesi için yukarıdaki bilgi ve belgelere ihtiyaç bulunmaktadır. Buna göre lisansüstü başvuruda bulunacak adaylar başvuruda ve kesin kayıtlarda istenen bilgi ve belgeleri 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında ibraz etmeyi ve bilgilerinin söz konusu yasa kapsamında işlenmesini kendi rızaları ile kabul ve beyan etmiş olurlar.



### **Kesin Kayıtla İlgili Önemli Hususlar**

- Başvurular çevrimiçi sistem üzerinden yapılacaktır.
- **Doktora ve Tezli Yüksek Lisans Programlarına kayıt yaptıracak olan öğrencilerin, eğer varsa başka lisansüstü programlardaki kayıtlarını sildirmeleri gerekmektedir (Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına kaydolunanlar hariç)**
- Kesin kayıt hakkı kazananlar, kesin kayıt için istenen belgeleri eksiksiz şekilde (Asıl, Onaylı vb.) yüklemek zorundadır. Eksik ve istenilen özellikte olmayan belge ile kesin kayıt yapılmaz, bu durumda hiçbir hak iddia edilemez.
- İlanda belirtilen başvuru kriterlerine göre yapılmadığı için (Hatalı, eksik bilgi. vb.) kabul edilmeyen başvurulara ilişkin her türlü sorumluluk adaylara aittir.
- Kesin kayıt yaptırdıktan sonra kaydını sildiren öğrencilerin yatırmış oldukları öğrenim ücretleri kesinlikle iade edilmeyecektir.
- İlanda yer almayan ayrıntılar ve daha sonra ortaya çıkan değişiklikler başvuru sırasında açıklanacaktır.
- Engelli Öğrencilerin Engel raporlarını belgelendirmeleri gerekmektedir.